
RAVELO VELA MARIANA
1.65 kW 6 de Mayo de 2024

PDBT 571080300562

401 kW/h $ 1,858

3 430 kW/h $78

95.80 % BIMESTRE $ 1,780

$11,145.84 MXN $468.12 MXN $10,677.72 MXN

550 W 3 8.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.0 AÑOS INCENTIVO FISCAL: $ 16,291.71



Propuesta 1 6 de Mayo de 2024 21 de Mayo de 2024

# 20240007

RAVELO VELA MARIANA  

ana.torres@greenergymex.com

3 JA Solar Mono 550W

1 Solis  Inverter 2 kW

3 Estructura lineal

1 Mano de Obra

1 Material eléctrico SFV

1 Logística

1 Gestoría

Subtotal $ 54,305.70

Descuento $ 7,059.74

IVA $ 7,559.35

TOTAL (MXN) $ 61,865.05

5626856739 www.greenergymex.com contacto@greenergymex.com



1 $ 11,145.84 $ 468.12 $ 16,291.71 $ 10,677.72 $ 26,969.43 $ -27,835.88

2 $ 11,480.22 $ 482.16 $ 0.00 $ 10,998.05 $ 10,998.05 $ -16,837.83

3 $ 11,824.62 $ 496.63 $ 0.00 $ 11,327.99 $ 11,327.99 $ -5,509.84

4 $ 12,179.36 $ 511.53 $ 0.00 $ 11,667.83 $ 11,667.83 $ 6,157.99

5 $ 12,544.74 $ 526.87 $ 0.00 $ 12,017.87 $ 12,017.87 $ 18,175.86

6 $ 12,921.08 $ 542.68 $ 0.00 $ 12,378.40 $ 12,378.40 $ 30,554.27

7 $ 13,308.72 $ 558.96 $ 0.00 $ 12,749.76 $ 12,749.76 $ 43,304.02

8 $ 13,707.98 $ 575.73 $ 0.00 $ 13,132.25 $ 13,132.25 $ 56,436.27

9 $ 14,119.22 $ 593.00 $ 0.00 $ 13,526.22 $ 13,526.22 $ 69,962.49

10 $ 14,542.79 $ 610.79 $ 0.00 $ 13,932.00 $ 13,932.00 $ 83,894.49

11 $ 14,979.08 $ 629.11 $ 0.00 $ 14,349.96 $ 14,349.96 $ 98,244.45

12 $ 15,428.45 $ 647.99 $ 0.00 $ 14,780.46 $ 14,780.46 $ 113,024.91

13 $ 15,891.30 $ 667.43 $ 0.00 $ 15,223.88 $ 15,223.88 $ 128,248.79

14 $ 16,368.04 $ 687.45 $ 0.00 $ 15,680.59 $ 15,680.59 $ 143,929.38

15 $ 16,859.08 $ 708.07 $ 0.00 $ 16,151.01 $ 16,151.01 $ 160,080.39

16 $ 17,364.86 $ 729.32 $ 0.00 $ 16,635.54 $ 16,635.54 $ 176,715.93

17 $ 17,885.80 $ 751.20 $ 0.00 $ 17,134.61 $ 17,134.61 $ 193,850.54

18 $ 18,422.38 $ 773.73 $ 0.00 $ 17,648.64 $ 17,648.64 $ 211,499.18

19 $ 18,975.05 $ 796.94 $ 0.00 $ 18,178.10 $ 18,178.10 $ 229,677.29

20 $ 19,544.30 $ 820.85 $ 0.00 $ 18,723.45 $ 18,723.45 $ 248,400.73

21 $ 20,130.63 $ 845.48 $ 0.00 $ 19,285.15 $ 19,285.15 $ 267,685.88

22 $ 20,734.55 $ 870.84 $ 0.00 $ 19,863.70 $ 19,863.70 $ 287,549.59

23 $ 21,356.58 $ 896.97 $ 0.00 $ 20,459.62 $ 20,459.62 $ 308,009.20

24 $ 21,997.28 $ 923.88 $ 0.00 $ 21,073.40 $ 21,073.40 $ 329,082.61

25 $ 22,657.20 $ 951.59 $ 0.00 $ 21,705.61 $ 21,705.61 $ 350,788.21

T. Vecina 251. Lt.1, Sta. María Guadalupe Las Torres 1A Sección, Cuautitlán Izcalli, Edo. Méx. Cp. 54760


